Página 119   Segunda-Feira, 22 de Julho de 2019 Nº 27550Diário   Oficial
<BEGIN:1102530:119>

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PREGÃO PRESENCIAL N. 003/2019

Espécie: Ata de Registro de Preços n° 012/2019
Origem: Pregão Presencial Registro de Preços 003/2019
Contratante: Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso - CNPJ
03.929.049/0001-11
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL NATURAL E COPOS DESCARTÁVEIS
PARA ATENDER AS DEMANDAS DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO
ESTADO DE MATO GROSSO
Do Valor: Conforme tabela abaixo

EMPRESA VENCEDORA LOTE Valor unitário
UGOLINI CAMPOS EIRELI
CNPJ: 01.354.498/0001-53

1

R$ 5,22
R$ 14,40
R$ 9,00
R$ 00,00

FRACASSADO 2 Fracassado

Cuiabá, 27 de junho de 2019.

Eduardo Botelho - Presidente
Max Joel Russi - 1º Secretário
<END:1102530:119>

<BEGIN:1102573:119>

AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº001/2019

CONCORRÊNCIA PÚBLICA, a ser julgada pelo critério de TÉCNICA E
PREÇO, previsto na Lei n. 12.232/2010 e complementarmente pela Lei
8.666/93.

Objeto: contratação de até 05 (cinco) agências de publicidade para a
prestação de serviços técnicos de publicidade visando a elaboração de
projetos e campanhas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso.

QUARTA SESSÃO PÚBLICA: A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DE MATO GROSSO, POR INTERMÉDIO DA COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÃO TORNA PÚBLICO E CONVOCA AS 05 (CINCO)
LICITANTES MAIS BEM CLASSIFICADAS NO JULGAMENTO FINAL DAS
PROPOSTAS TÉCNICAS E DE PREÇOS, ABAIXO NOMINADAS, PARA
PARTICIPAR DA QUARTA SESSÃO PÚBLICA, PARA RECEBIMENTO E
ABERTURA DOS INVÓLUCROS N. 5 - DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO,
BEM COMO PARA OS PROCEDIMENTOS PREVISTOS NO  ITEM 12.11 E
SEGUINTES DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO - QUARTA SESSÃO:

CLASSIFICADAS
ZIAD A. FARES PUBLICIDADE
DMD ASSOCIADOS ASSESSORIA E PROPAGANDA
CRIARI COMUNICAÇÃO LTDA - EPP
TIS PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA
NFN PUBLICIDADE E PROMOÇÕES EIRELI-EPP

Data: 24 de julho de 2019 - Horário: 08h e 30min.

Local de Abertura da Licitação: Auditório Deputado Licínio Monteiro na
Sede da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso - Edifício Gov.
Dante Martins de Oliveira. End. Avenida André Antônio Maggi, S/N, Setor A,
CPA, Cuiabá/MT.

Informações: Superintendência do Grupo Executivo de Licitações - Telefones
(65) 3313 - 6412 - horário: Segunda à Sexta das 08:00 às 18:00h (horário
local), Edital disponível no site:www.al.mt.gov.br “link: Transparência” -
Licitações - Concorrência - ano 2019.

Cuiabá (MT), 19 de julho de 2019.

Fabrício Ribeiro Nunes Domingues
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

<END:1102573:119>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Gestão - Imprensa Oficial